
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2023 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 3 stycznia 2023 
r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1411 ), w związku z art. 31 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2023 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 3 stycznia 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności wprowadza się następujące 
zmiany: 

,,§ 2. 
Zadania w zakresie zapewnienia dostępności w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich 
oraz Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich realizowane są w ramach 
zespołu. 

1. Pracownik ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i promocji gmmy 
- koordynator ds. dostępności, koordynator zespołu; 

2. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska (GKIŚ) 
- dostępność architektoniczna; 

3. Informatyk- dostępność cyfrowa oraz komunikacyjno-informacyjna; 
4. Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich 

- członek zespołu." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Łuka 


